
Obec Dobroměřice

Pražská řp. 53, 440 Ol Dobroměřice
tel. č. : 415 679 289 | e-mail: infoCddobromerice.cz

USNESENÍ
zasedání č. l Zastupitelstva obce Dobroméřice

konané dne 17. 10. 2022 v KD Dobroměnce od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice schvaluje

1/1ZO/2022

2/1ZO/2022

3/1ZO/2022

4/1ZO/2022

5/1ZO/2022

6/1ZO/2022

7/1ZO/2022

8/1ZO/2022

9/1ZO/2022

10/1ZO/2022

11/1ZO/2022

12/1ZO/2022

13/1ZO/2022

14/1ZO/2022

15/1ZO/2022

16/1ZO/2022

17/1ZO/2022

18/1ZO/2022

19/1ZO/2022

22/1ZO/2022

ověřovatele zápisu Ing. Ivu Svobodovou a Bc. Petra Mouleho.

program ustavujícího zasedání ZO tak, jak byl zveřejněn.

počet místostarostů -1 místostarosta neuvolněný.

počet starostů -1 starosta uvolněný.

volbu starosty a místostarosty veřejným hlasováním.

starostkou obce Ing. Ivanu Sihlovcovou.

místostarostou obce Josefa Vilhelma.

počet členů výborů: 3 členy kontrolního výboru a 3 členy finančního výboru.

předsedkyní fmančního výboru Lenku Pletichovou.

předsedou kontrolního výboru Bc. Petra Mouleho.

členy finančního výboru - Ing. Aleše Havelku a Ing. Pavla Buttu PhD.

členy kontrolního výboru - Mgr. Ludmilu Jirotkovou, Ing. Ivu Svobodovou.

odměny neuvolněným členům zastupitelstva ve výši; zastupitel bez další jiné funkce l 500,
Kč, zastupitel, člen výboru 2 000, - Kč, zastupitel, předseda výboru 2 800, - Kč, místostarosta
17 000, - Kč.

kontrolu usnesení z 26. ZO.

zveřejnit záměr pronájmu místa před domem č.p. 79 pro umístění přístřešku na nádoby
na odpad.

podání žádosti o podporu projektu FK Dobroměňce z.s. s názvem Renovace fotbalové hrací
plochy v Dobroměňcích do Programu č. 162 55 Národní sportovní agentury - Výzva 20/2022
a poskytnutí záruky na mimořádné uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce pro
dofinancování podílu žadatele v maximální výši 30 % z celkových způsobilých výdajů.

smlouvu se společností Osigeno - veřejné zakázky a dotace s. r. o. na administrací veřejné
zakázky "Revitalizace školní budovy na multifunkční dům v obci Dobroměřice" za cenu
71. 390. -Kč vč. DPH.

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě "Optická
síť Dobroměřice" s jednorázovou úplatou za skutečné provedení stavby v rozsahu dle
geometrického plánu ve výši l, - Kč za každý započatý metr, minimálně však 500, - Kč.

zhotovení nových vrat do urnového háje panem Josefem Koubou ze Slavětína za nabídnutou
cenu 34. 700, - Kč.

vytvoření pracovního týmu ve složení Mgr. Jirotková, Ing. Butta, Ing. Sihlovcová a p. Vilhelm,
kteří budou za obec jednat se zřizovatelem ZŠ rodinného typu a možnosti využít k výuce
budovu č.p. 2 v Dobroměňcích.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana l ,2



25/1ZO/2022 jednat v záležitosti vybudování stezky pro chodce a cyklisty mezi obcemi Lenešice,
Dobroměňce a městem Louny a stanovení termínu pro společnost Lavatera s. r. o. k vyjádření,
zda budou realizovat zamýšlený projekt budování čerpací stanice pro závlahy v této lokalitě
do31. 12. 2022.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí

20/1ZO/2022 provedení dílčí prozkumu hospodaření za rok 2022 bez zjištěných nedostatků.

21/1ZO/2022 rozhodnutí č. 5211200127 o poskytnutí finančních prostředků ze SFZP ČR v rámci
Národního plánu obnovy (objekt č.p. 2).

24/1ZO/2022 informaci o opravě komunikace v úl. 5. května ve dnech 20. - 23. 10. 2022.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice projednává a bere na vědomí

23/1ZO/2022 možnost budoucího pronájmu budovy č.p. 53 pro provozování veterinární ordinace.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dobroměňce bere na vědomí složení slibu členů zastupitelstva podle § 69 odst. 2 zákona
o obcích.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 ,2


